SCIE A PLÂTRE ET SYSTEME D’ASPIRATION INNOVANTS
PRESENTATION CC7
DEVELOPPEMENT CONSTANT
Depuis de nombreuses années nous
écoutons nos clients et consacrons du temps
à améliorer les aspects les plus importants
de notre nouvelle scie CleanCast. Nous
avons ajouté un interrupteur sous le doigt

SCIE A PLÂTRE ET SYSTEME D’ASPIRATION INNOVANTS
5
COMMENT COMMANDER UN SYSTÈME CC7 AVEC ASPIRATION
Référence
Prise GB 230 V Prise UE 230 V Prise USA 230 V Prise AUS 230 V
Système Complet 2m* CC7-230UK CC7-230EU CC7-120USA CC7-230AUS
Composition Système 2 Mètres
Scie CC7 2m* 1292554 1292554 1292554 1292554
Kit tuyau 2m 19600 19600 19600 19600
Aspirateur 1292884 1292994 1293004 1293114
Composition Système 4 Mètres
Scie CC7 4m* 1293224 1293224 1293224 1293224
Kit tuyau 4m 19800 19800 19800 19800
Aspirateur 1292884 1292994 1293004 1293114
*Les lames réf. 19610 & 20280 sont fournies avec chaque scie neuve.
COMMENT COMMANDER UN SYSTÈME CC8 SANS ASPIRATION
Référence
Prise GB 230 V Prise UE 230 V Prise USA 230 V Prise AUS 230 V
Système Complet 2m* CC8-230UK CC8-230EU CC8-120USA CC8-230AUS
Composition Système
Scie CC8 2m* 1292664 1292664 1292664 1292664
Bloc Alimentation PS8 20050 20050 20050 20050
Cordon Secteur 3m 8290 8300 8310 8320
4m System components
Scie CC8 4m* 1293334 1293334 1293334 1293334
Bloc Alimentation PS8 20050 20050 20050 20050
Cordon Secteur 3m 8290 8300 8310 8320
SCIE A PLÂTRE ET SYSTEME D’ASPIRATION INNOVANTS
6
SCIE À BATTERIE AUTONOME/SANS FIL
SCIE À BATTERIE AUTONOME/SANS FIL - CSB-100
La scie CSB-100 assure à l’utilisateur une totale
liberté de mouvement, notamment dans les
services d’urgence, unités de soin, cliniques
vétérinaires et autres contextes où l’alimentation
sans fil est indispensable.
CSB-100
SYSTÈME COMPLET CSB-100-A
Désignation Référence Détails
CSB-100-A Système*
1286774  Composé des éléments listés ci-dessous :
Scie CSB-100 1286224
Vitesse (oscillation/mn) 16000
Poids total (batterie incluse) 1.05 Kg
Batterie CB-100 x2 15010
Battery voltage: 10.8 Vdc NiMH
Capacity: 2600 mAh
Chargeur de batterie
BC-100
15020 Tension d’alimentation 100 - 240 Vca
Fréquence d’alimentation 50 - 60 Hz
Livré avec prises interchangeables pour une utilisation dans la
plupart des pays.
Lame de scie  6250
Clé hexagonale 204903
Mallette de transport 15030
*Livré avec lame de scie Code de commande 6250.
Voir page 14 pour les autres options de lame de scie.
7
SCIE HAUTE TENSION CC4 - AVEC OU SANS ASPIRATION
La scie CC4 équipée d’un moteur de 110 watt permet une coupe rapide
et efficace des plâtres médicaux les plus épais.
La poignée moletée proche de la lame de scie fournit à l’utilisateur une
commande et une excellente souplesse de mouvement.
La hotte d’extraction transparente (facultative) garantit une bonne
visibilité au cours de la coupe. Elle est entièrement rétractable pour
s’adapter à la position de coupe la plus commode.
SCIE À ALIMENTATION SECTEUR
COMMENT COMMANDER UN SYSTÈME CC4 AVEC ASPIRATION
Référence
Prise GB 230 V Prise UE 230 V Prise USA 230 V Prise AUS 230 V
Scie CC4 avec prise pour
extracteur
CC4A-230UK	 CC4A-230EU CC4A-120US CC4A-230AUS
Composition Système
Scie CC4 1273884 1273884 1273994 1273884
Kit tuyau 78472 78472 78472 78472
Aspirateur 1190 7020 7140 9490
CC4 Sans prise extracteur                                                                       Référence
Scie CC4 1280004 1270994 1280554 1281444
Puissance du moteur (max.) 1 kW
Tension 240 ou 120 V
Aspiration 2500 - H2O mm
Filtration 99.997% > 0.5 microns
Capacité du sac à
poussière
 7.5 litres
Niveau acoustique 58 dB(A)
CARACTÉRISTIQUES DE L’EXTRACTEUR
Vitesse d’oscillation 14000 osc/mn
Tension 230 Vca
Poids 1.3 kg
Niveau acoustique 70 dB(A)
Longueur 333 mm
CARACTÉRISTIQUES DE LA SCIE CC4
COMMENT COMMANDER UN SYSTÈME CC4 SANS ASPIRATION
8
COMPACTE ET SILENCIEUSE - SCIE CSP-201
Spécialement conçu pour un usage pédiatrique, le modèle
CSP-201 (récompensé par le “Reddot Design”) est
exceptionnellement compact et silencieux pour le
confort du patient et de l’utilisateur.
La scie peut fonctionner sur secteur
ou sur batterie. La technologie
lithium-ion lui confère un ratio
poids/autonomie inégalé.
SCIE CSP-201
Equipée de la Batterie
BP-201 Pro
•	 Fonction démarrage en douceur avec contrôle
       du bruit, minimisant l’anxiété des patients.
•	 Recharge rapide – moins de 3 heures.
•	 Temps de coupe de 2 heures en continu.
•	 Message de rappel pour maintenance tous les 300
cycles de charge
•	 L’affichage permet à l’utilisateur de sélectionner la
vitesse de coupe optimale et de visualiser l’autonomie
restante de la batterie.
•	 Un micro-processeur permet de réguler la tension
afin d’assurer une qualité de coupe constante. Voir
graphique ci-dessous.
SCIE PÉDIATRIQUE : BATTERIE OU FILAIRE
CSP-201 CARACTÉRISTIQUES
9
SCIE PÉDIATRIQUE : BATTERIE OU FILAIRE
SYSTÈME COMPLET CSP-201-A PRO
Modèle Référence Description
CSP-201-A Système* 1286984        Composé des éléments listés ci-dessous :
CSP-201 Scie et câble 1286994 Vitesse d’oscillation: 14800 - 17500 cpm
Bruit: 55 dB(A)
Poids pièce à main: 319 grams
Batterie BP-201 Pro 15250 Voltage de batterie: 10.8 Vdc NiMH
Capacité (mW.h): 30.8
Temps charge Max: < 3h
Poids: 437 grams
IC-201 Inter-connecteur 15270
Alimentation PS-201 15280
Mallette de transport 15290
Clé 15300
SCIE CSP-201
Avec fonctionnement
sur secteur
Un clip intégré permet à l’utilisateur d’attacher
la batterie ou le raccord secteur pour une plus
grande liberté de mouvement.
CSP-201 reliée à
l’inter-connecteur IC-201
et à l’alimentation PS-201
CÂBLES D’ALIMENTATION
Longueur 2 mètres
UK - C7 prise 15610
EUR - C7 prise 15620
USA - C7 prise 15630
AUS - C7 prise 15640
Swiss - C7 prise 15660
10
ACCESSOIRES CC7 & CC8
Filtre Aspirateur (1 unité)
Référence 670113
Sac poussière HEPA pour
aspirateur (Lot de 10)
Référence 670123
Kits d’aspiration :
2 m Référence 19600
4 m Référence 19800
Support mural pour CC8